# AUTORITÀ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE CALORE IRPINO

### Determinazione Dirigenziale nº 162 del 13/12/2019

OGGETTO: Impegno, Liquidazione e Pagamento Fattura n. 0081 del 30/11/2019 per Sostituzione Poltrone Stanza Presidente alla ditta Sgrosso Riccardo C.F. SGRRCR58A20F839I P.Iva n. 02199730645 – ordinativo ed impegno di spesa

Pubblicata all'Albo Pretorio in data 20/12/2019 fino al 05/05/2020

## IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

#### Premesso

che nella stanza riservata all'Ufficio del Commissario bisogna procedere con la sostituzione delle poltrone ormai usurate con nuove ed è stato richiesto preventivo alla ditta Sgrosso Riccardo C.F. SGRRCR58A20F839I P.Iva n. 02199730645 avente sede in Avellino alla Via Circumvallazione, 96/96:

che è possibile procedere agli interventi sopra citati;

che non è obbligatorio ai sensi dell'art. 1, comma 502 e 503 della L. n. 208/2015 per acquisti inferiori ad € 1.000,00, rivolgersi al Mercato Elettronico del sistema di Acquisti in Rete;

che l'art. 36 del D. Lgs. 50/2016 consente l'affidamento diretto per le forniture e servizi per importi non superiori ad € 40.000,00 IVA esclusa;

Visto

la Fattura della ditta Sgrosso Riccardo C.F. SGRRCR58A20F839I P.Iva n. 02199730645 la Fattura n. 000081 del 30/11/2019 (prot. AATO n. 713 del 04/12/2019) dell'importo di € 907,00 iva inclusa;

Ravvisata

l'esigenza di procedere a tale sostituzione si è proceduto all'emissione dell'ordine n. 700 del 26/11/2019:

Considerato

che tale spesa non trova copertura finanziaria e bisogna procedere alla relativa assunzione dell'impegno spesa e capitolo 10110202 art. 1 del Bilancio di Previsione;

che il CIG per tale fornitura è Z842AE7699

Visti

il D.Lgs. 267/2000 Il D.Lgs. 50/2016

Il Regolamento di Contabilità

#### **DETERMINA**

per le motivazioni in premessa esposte e qui richiamate:

 di impegnare, liquidare e pagare, per i motivi indicati in premessa, l'importo di € 907,00 IVA compresa, a favore del ditta ditta Sgrosso Riccardo C.F. SGRRCR58A20F839I P.Iva n. 02199730645 con sede in Via Circumvallazione, 94/96 Avellino, mediante bonifico bancario su c/c Iban IT02M0538715100000000028912.

> II Commissario Straordinario F.to Prof. Giovanni Colucci

Art. 183, comma 9, D Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Visto per la regolarità contabile e l'attestazione della copertura finanziaria (art. 183 co. 7 D.Lgs. 267/2000) e per la registrazione dell'impegno di spesa.

Avellino, lì 13/12/2019

VISTO per la registrazione dell'impegno di spesa registrato ai n. 338 del Bilancio di previsione Dell'Iratto sul capitolo Dell'OSOZ/A

II Commissario Straordinario F.to Prof. Giovanni Colucci